
 1 

令和 2 年 5 月吉日 

長崎県技術士会 会員各位 

                                長崎県技術士会 

                                会長 山口 和登 

令和 2 年度 通常総会の開催方法変更（書面表決実施）のご案内 

 

会員の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、標記の会を会場確保の上、開催予定でしたが、昨今の新型コロナ対策の関係

上、会場にて一堂に会しての開催は不可能と判断しました。この為、メール等にて書

面表決という形で開催を行います。ご多忙中とは存じますが、ご参加をよろしくお願

い申し上げます。つきましては、添付の議案書をご確認ください。集計作業等の都合

もありますので、可否につきましては 5 月 29 日(金)までにメールまたは FAX により、

ご回答いただきますようお願い申し上げます。 

集計（回答）結果につきましては、役員の過半数の確認の上、メール等にて会員に

ご報告致しますと共にホームページに掲載いたします。                   

記 

１）表決集計確認日時 

日時   令和 2 年 6 月 5 日（金） 13 時 00 分より    

２）議案 （詳細別紙） 

第 1 号～5 号議案；事業報告、収支報告及び監査報告、事業計画（案）、収支予算（案）、

細則改定（案） 

３）議決参加 （回答先） 

    （株式会社 長崎地研 山口 和登 宛） 

（ Fax：0956－46－1669 ℡：0956－46－1005 ） 

（E メール：nagasaki.apren@gmail.com  又は yamaguchi@knchiken.co.jp ）  

 

   回答日 令和 2 年 5 月  日                 

 

会員氏名                 （        部門） 

 

これは会則における総会成立要件の適否を占うものですからよろしくお願いします。 

議案書を別途添付しますので詳細は議案書をご参照ください 

(※下記の記号□を にコピー又はﾌｧｯｸｽの場合は手書きで 等で処理願います) 

     ※【例】・・・・・   

 

第 1 号議案から 5 号議案まで一括        可決・・・□       否決・・・□ 

個別議案 

第 1 号議案：令和元年度事業報告        可決・・・□    否決・・・□ 

第 2 号議案：令和元年度収支報告及び監査報告  可決・・・□    否決・・・□ 

第 3 号議案：令和 2 年度事業計画（案）     可決・・・□     否決・・・□ 

第 4 号議案：令和 2 年度収支予算（案）     可決・・・□    否決・・・□ 

第 5 号議案：長崎県技術士会細則一部改訂（案） 可決・・・□     否決・・・□ 

なお、今年度の役員改選はありません 

mailto:nagasaki.apren@gmail.com
mailto:yamaguchi@knchiken.co.jp


 2 

各議案に関する意見および長崎県技術士会の活動等についての意見のある方

は下記にご記入、返信をお願いします。今後の活動等の参考にさせていただき

ます。また、所属、連絡先、部門追加、その他変更がございましたら下記への

記載・返信をお願いします。変更のお知らせいただけない場合は所属等の変更

なしと判断し、前年度同様として令和 2 年度会員名簿に掲載します。 

令和 2 年度版会員名簿は 7 月にお届けする予定です。 

なお年会費につきましては会員名簿送付時に会費納入方法等をお知らせ致しま

す。 

 

意見： 

 

 

 

 

変更：□ 所属先・所属部署 

 

 

   □ 連絡先(住所・℡・E メール) 

 

 

   □ 登録部門追加 

 

 

   □ その他変更事項 

 

 

 

上記の変更がある会員氏名： 


